
Uradni vestu i k 
Gorenjske 

L E T O : XVII . V Kranju , 23. septembra 1980 Š t e v i l k a 20 

V S E B I N A 

PREDPISI O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 
O B Č I N A K R A N J : 

217. Odlok o d r u ž b e n i h svetih v o b č i n i Kranj 
218. Ugotovitveni sklep 

O B Č I N A Š K O F J A L O K A : 
219. Sklep o javni razgrnitvi osnutka novelacije u r b a n i s t i č n e g a n a č r t a mikro-

regije Škofja Loka , 
220. Popravek odloka o s p l o š n i prepovedi prometa z z e m l j i š č i , prepovedi parce­

lacije, graditve in spremembe kulture z e m l j i š č a za o b m o č j e S o r i š k e planine 

PREDPISI S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 
K R A J E V N A S K U P N O S T B E S N I C A : 

221. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo komunalnih objektov v Besnici 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Kranj 

217. 

Na podlagi 4. č lena Zakona o temeljih 
družbenih svetov in o zveznih družbenih 
svetih (Uradni list S F R J , št . 34/79) in 
173. člena Statuta občine Kranj je Skup­
ščina občine Kranj na sejah zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopol i t ičnega zbora dne 19/12-1979 
sprejela 

O D L O K 
o d r u ž b e n i h svetih v o b č i n i K r a n j 

I. S P L O Š N E D O L O Č B E 

1. člen 
Zaradi organiziranega družbenega 

vplivanja na razvijanje in zagotavljanje 
demokratičnega samoupravnega družbene­
ga odločanja, za čim širši in neposredni 
družbeni vpliv na uresničevanje funkcije 
oblasti, zaradi nadaljnjega razvijanja 
organiziranih oblik demokrat ičnega odlo­
čanja in izmenjave mnenj med skupščino 
občine Kranj in njenimi organi, družbeno­
polit ičnimi organizacijami ter samouprav­
nimi organizacijami in skupnostmi, se v 
občini Kranj ustanovijo družbeni sveti. 

2. člen 
Družbeni sveti v občini sprožajo 

pobudo in obravnavajo načelna vprašanja 
v zvezi z določanjem in izvajanjem politike 
in izvrševanjem zakonov ter pripravljan-
njem in izvrševanjem odlokov in drugih 
splošnih aktov, dogovorov, družbenih 
dogovorov in samoupravnih sporazumov. 

Upravni družbeni sveti obravnavajo 
vprašanja, ki se nanašajo na izvajanje 
politike in izvrševanje zakonov, odlokov in 
drugih splošnih aktov na področju za 
katerega so ustanovljeni; obravnavajo na 

I pobudo udeležencev pri delu sveta predloge 

predpisov in splošnih aktov, ki jih izvajajo 
izvršni svet in upravni organi, obravnavajo 
pogoje in način uresničevanja pravic, 
obveznosti in interesov delovnih ljudi in 
občanov ter samoupravnih organizacij in 
skupnosti ter opravljajo družbeno kontrolo 
nad delom upravnih organov. 

II. D R U Ž B E N I S V E T I V O B Č I N I 

3. člen 
V občini Kranj se ustanovijo naslednji 

družbeni sveti: 
— družbeni svet za vprašanja razvoia 

polit ičnega sistema v občini, 
— družbeni svet za vprašanja družbe­

nega in gospodarskega razvoja občine, 
— družbeni svet za gospodarjenje s 

prostorom, urbanizem in varstvo okolja. 

4. člen 
Družbeni svet za vprašanja razvoja 

polit ičnega sistema v občini obravnava 
vprašanja 

— razvoja samoupravnih odnosov v 
organizacijah združenega dela, krajevnih 
skupnostih in samoupravnih interesnih 
skupnostih, 

— delovanja in razvijanja delegatskega 
sistema v občini, 

— razvoja komunalnega sistema. 
V svet delegirajo svoje delegate na­

slednji udeleženci v delu sveta: 
— Skupščina občine Kranj 
— Izvršni svet skupščine občine Kranj 
— Občinska konferenca Z K S Kranj 
— Občinska konferenca S Z D L Kranj 
- i Občinski svet zveze sindikatov Slo­

venije Kranj 
— Občinska konferenca ZSMS Kranj 
— Občinski odbor ZZB NOV Kranj 
— Izobraževalna skupnost Kranj 
— Kulturna skupnost Kranj 
— Občinska skupnost socialnega var­

stva 
— Občinska zdravstvena skupnost 
— Raziskovalna skupnost občine 

Kranj 
— Visoka šola za organizacijo dela. 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

5. člen 
Družbeni svet za vnrašanja družbenega 

in gospodarskega razsoja občine obravna­
va vprašanja 

— razvoja gosodarst.va v občini, nje­
govega povezovanja v Širše družbene skup­
nosti in vključevanja v mednarodno deli­
tev dela, 

— razvoja družbenih dejavnosti v obči­
ni, 

— določanja planskih ciljev, priprava 
družbenih planov in njihovega izvajanja, 

— pomembna za določanje in izvajanje 
ekonomske in socialne politike v občini. 

V svet delegirajo svoje delegate na­
slednji udeleženci v delu sveta: 

— Skupščina občine Kranj, 
— Izvršni svet skupščine občine Kranj, 
— Občinska konferenca Z K S Kranj, 
— Občinska konferenca S Z D L Kranj, 
— Občinski svet zveze sindikatov Slo­

venije Kranj, 
— Občinska konferenca ZSMS Kranj, 
— Občinski odbor ZZB NOV Kranj, 
— Izobraževalna skupnost Kranj, 
— Kulturna skupnost Kranj, 
— Občinska skupnost socialnega var­

stva, 
— Občinska zdravstvena skupnost, 
— Raziskovalna skupnost občine 

Kranj, 
— Občinska skupnost za zaposlovanje, 
— Samoupravna stanovanjska skup­

nost, 
— Visoka šola za organizacijo dela, 
— Medobčinska gospodarska zbornica. 
— Temeljna banka Gorenjske, 
— Iskra Elektromehanika Kranj 
— Sava Kranj, 
— Tekstilindus, 
— Planika, 
— Živila, 
— Podjetje za P T T promet Kranj, 
— Elektro Gorenjska, 
— K O G P . 

6. č len 
Družbeni svet za gospodarjenje s pro­

storom, urbanizem in varstvo okolja ob­
ravnava vprašanja 

— določanja in izvajanja politike ure­
janja prostora, 

— določanja in izvajanja urbanistične 
politike, 

— usmeritev na področjih zemljiške, 
stanovanjske, komunalne in prometne 
politike, 

— problematike varstva okolja, kul­
ture in naravne dediščine. 

V svet delegirajo svoje delegate nasled­
nji udeleženci v delu sveta: 

— Skupščina občine Kranj. 
— Izvršni svet skupščine občine Kranj. 
— Občinska konferenca Z K S Kranj. 
— Občinska konferenca S Z D L Kranj. 
— Občinski svet zveze sindikatov Slo­

venije Kranj, 
— Občinska konferenca ZSMS Kranj, 
— Občinski odbor ZZB NOV Kranj, 
— Kmetijsko zemljiška skupnost, 
— Samoupravna komunalna interesna 

skupnost 
— SIS za gospodarjenje s stavbnimi 

zemljišči 
— SIS za varstvo pred požarom, 



- SIS za gozdarstvo gozdnogospodar­
skega območja Kranj, 

- Zavod za spomeniško varstvo, 
- Kmetijsko živilski kombinat -

T O Z D Kmetijstvo, 
- Domplan Kranj, 
- Projektivno podjetje Kranj, 
- Gorenjska kmetijska zadruga, 
- Gradbinec, 
- Komunalno obrtno in gradbeno 

podjetje, 
- Cestno podjetje 
- Hort ikul turnodruštvo . • 

7. člen 
Udeleženci v delu družbenega sveta 

(podpisniki) določajo za delo v svetu svoje 
delegate, odvisno od vprašanj, ki so na 
dnevnem redu seje družbenega sveta. Dele­
gati se udeležujejo dela v družbenem svetu 
do izoblikovanja mnenj in predlogov o 
vprašanju, za katero so delegirani v svet. 

V delu sveta lahko v skladu sprogramom 
dela družbenega sveta sodelujejo tudi člani 
strokovnih in znanstvenih organizacij in 
združenj, ki niso udeleženci v delu sveta ter 
družbenopolitični, strokovni, znanstveni in 
javni delavci kot posamezniki. 

Delegati so strokovno in politično 
odgovorni za izoblikovana mnenja in pred­
loge 

8. člen 
Družbeni svet ima predsednika, ki ga 

izvoli svet na podlagi dogovora udeležen­
cev v delu sveta. 

Predsednik družbenega sveta sklicuje in 
vodi seje sveta ter opravlja druge naloge, 
za katere ga svet pooblasti. 

Mandat predsednika traja eno leto in se 
lahko enkrat ponovi. 

9. člen 
Družbeni svet ima koordinacijski od­

bor, ki ga izvoli svet na podlagi dogovora 
udeležencev v delu sveta in ga vodi pred­
sednik družbenega sveta. 

Koordinacijski odbor: 
— organizira delo sveta, 
— določa vprašanja, o katerih naj svet 

razpravlja na svojih sejah in 
— določa udeležence, ki jih v skladu s 

programom dela vabi k obravnavanju po­
sameznih vprašanj, 

— opravlja druge organizacijske naloge 
po pooblastilu sveta. 

10. člen 
Družbeni svet ima tajnika, ki ga imenu­

je svet, na podlagi dogovora udeležencev v 
delu sveta. Tajnik organizira administra-
t ivno-tehnično delo za družbeni svet in 
opravlja druge naloge, za katere ga svet 
pooblasti. 

11. člen 
Pobudo za obravnavanje vprašanj v 

družbenem svetu lahko da vsak ude leže ne< 
v delu sveta, pa tudi organi, samouprav­
ne organizacije in skupnosti, ki niso udele­
ženci v delu sveta. 

Če je družbeni svet obravnaval dolo­
čeno vprašanje na pobudo delovnih ljudi, 
občanov, samoupravnih organizacij oziro­
ma skupnosti, se o mnenjih oz. predlogu 
družbenega sveta obvestijo tudi pobudniki. 

12. člen 
Upavni organi, strokovne službe in 

organizacije, ki opravljajo zadeve iz pri­
stojnosti občine, morajo pri svojem stro­
kovnem delu v zvezi s pripravo odlokov ali 
drugih splošnih aktov obravnavati mnenje 
in predloge družbenih svetov. 

Ce so organi iz 1. odstavka tega člena ne 
strinjajo z mnenji in predlogi družbenega 
sveta, sporočijo svoje stališče organu, ki je 
pristojen odločati v zadevi in obvestijo 
družbeni svet. 

Predstojniki organov iz 1. odstavka tega 
člena sodelujejo pri delu družbenega sveta. 

kadar avet obravnava vprašanja, ki spa­
dajo v'pristojnostih organov, strokovnih 
služb in organizacij. 

13. člen 
Družbeni svet dela na sejah. 
Družbeni svet lahko za proučitev po­

sameznih vprašanj ustanovi delovne sku­
pine in druga delovna telesa. 

14. člen 
Družbeni svet sprejme poslovnik o svo­

jem delu, s katerim se natančneje določata 
organizacija, način dela, uresničevanje 
javnosti dela in druga vprašanja pomemb­
na za delo sveta. 

15. člen 
Sredstva za delo družbenega sveta za 

gotavlja občinska skupščina v proračunu. 

16. člen 
Pogoje za delo družbenega sveta zago­

tavlja Izvršni svet Skupščine občine Kranj. 
Strokovna dela, povezana z obravnavo 

posameznih vprašanj, opravljajo upravni 
organi in strokovne službe, v katerih pri­
stojnost sodijo zadeve, ki jih obravnava 
družbeni svet. 

III U P R A V N I D R U Ž B E N I S V E T I 

17. člen 
Za upravno področje dela oziroma za 

posamezen upravni organ se ustanovita: 
— družbeni svet za področje delovanja 

inšpekcijskih služb 
— družbeni svet za področje delovanja 

davčne uprave. 

18. člen 
Družbeni svet za področje delovanja 

inšpekcijskih služb obravnava vprašanja 
— oblikovanja in izvajanja inšpekcij­

ske politike in izvrševanja zakonov, odlo­
kov in drugih splošnih aktov, 

— zagotavljanja ustreznih družbenih 
pogojev za učinkovito izvrševanje inšpek­
cijskih nalog, 

— primernost organiziranosti inšpek­
cijskega nadzora, 

— usklajenosti dela inšpekcijskih orga­
nov z organi odkrivanja in pregona. 

— spremlja delo inšpekcijskih služb in 
opravlja družbeno kontrolo nad njihovim 
delom. 

V svet delegirajo svoje delegate na­
slednji udeleženci v delu sveta: 

— Skupščina občine Kranj, 
— Izvršni svet skupščine občine Kranj, 
— Oddelek za inšpekcijske službe, 
— Občinska konferenca Z K S Kranj, 
— Občinska konferenca S Z D L Kranj, 
— Občinski svet zveze sindikatov Slo­

venije Kranj, 
— Občinska konferenca ZSMS Kranj, 
— Občinski odbor ZZB NOV Kranj, 
— Vodnogospodarsko podjetje Kranj, 
— Samoupravna interesna skupnost za 

varstvo pred požarom, 
— Samoupravna komunalna interesna 

skupnost, 
— SIS za gospodarjenje s stavbnimi 

zemljišči, 
— Uprava javne varnosti Kranj, 
— Temeljno sodišče Kranj — Enota 

Kranj, 
— Zavod za socialno medicino in higie­

no, 
— Živinorejsko veterinarski zavod 

Gorenjske. 

19 člen 
Družbeni svet za področje delovanja 

davčne uprave obravnava naslednja vpra­
šanja 

— predloge pomembnejših predpisov in 
splošnih aktov s področja davčne politike, 

— izvajanje davčne politike ter izvrše­

vanja zakonov, odlokov in drugih splošnih 
aktov a področja davčne politike, 

— spremlja delo davčne uprave in 
opravlja družbeno kontrolo nad njenim 
delom. 

V svet delegirajo svoje delegate na­
slednji udeleženci v delu sveta: 

— Skupščina občine Kranj, 
— Izvršni svet skupščine občine Kranj, 
— D a v č n a uprava, 
— Občinska konferenca ZKS Kranj, 
— Občinska konferenca S Z D L Kranj, 
— Občinski svet zveze sindikatov Slo­

venije Kranj, 
— Občinska konferenca ZSMS Kranj, 
— Občinski odbor ZZB NOV Kranj, 
— Medzadružni svet Gorenjske, 
— Združenje obrtnikov, 
— Uprava javne varnosti, 
— Temeljno sodišče Kranj — Enota 

K ranj. 

20. člen 
Udeleženci v delu družbenega sveta 

(podpisniki) določajo za delo v svetu svoje 
delegate, odvisno od vprašanj, ki so na 
dnevnem redu seje družbenega sveta, v 
skladu s svojimi akti in poslovnikom druž­
benega sveta. Delegati se udeležujejo dela 
v družbenem svetu do izoblikovanja mnenj 
in predlogov o vprašanju, za katero so 
delegirani v svet. 

V delu sveta lahko v skladu s progra­
mom dela družbenega sveta sodelujejo tudi 
člani strokovnih in znanstvenih organiza­
cij in združenj, ki niso udeleženci v delu 
sveta ter družbenopolitični, strokovni, 
znanstveni in javni delavci kot posamez­
niki. 

Delegati so strokovno in polit ično od­
govorni za izoblikovana mnenja in predlo­
ge. 

21. člen 
Družbeni svet ima predsednika, ki ga 

izvoli svet na podlagi dogovora udeležen­
cev v delu sveta. 

Predsednik družbenega sveta sklicuje in 
vodi seje sveta, predlaga dnevni red seje in 
opravlja druge naloge, za katere ga svet 
pooblasti. 

Mandat predsednika traja eno leto in se 
lahko enkrat ponovi. 

22. člen 
Pobudo za obravnavanje vprašanj v 

družbenem svetu lahko da vsak udeleženec 
v delu sveta, pa tudi organi, samoupravne 
organizacije oz. skupnosti in posamezniki, 
ki niso udeleženci v delu sveta. 

Ce je družbeni svet obravnaval dolo­
čeno vprašanje iz pristojnosti upravnega 
organa na pobudo delovnih ljudi, občanov, 
samoupravnih organizacij oziroma skup­
nosti, se o mnenju oziroma predlogu druž­
benega sveta obvestijo tudi pobudniki. 

23. člen 
Upravni organ za inšpekcijske s lužbe in 

davčna uprava sta dolžna obravnavati 
mnenja in predloge družbenega sveta. 

Ce se upravni organ ne strinja z mnenji 
in predlogi družbenega sveta, sporoči svoje 
stal išče izvršnemu svetu, obvesti pa tudi 
družbeni svet. 

24. člen 
Družbeni svet dela na sejah. 
Družbeni svet lahko za proučitev posa-

emznih vprašanj ustanovi delovne skupine 
in druga delovna telesa. 

25. člen 
Družbeni svet sprejme poslovnik o 

svojem delu, s katerim se natančneje dolo­
čata organizacija, način dela, uresniče­
vanje javnosti dela in druga vprašanja 
pomembna za delo sveta. 

26. čle.i 
Sredstva za delo družbenega sveta za­

gotavlja občinska skupščina v proračunu. 



'27. člen 
joje za delo upravnih družbenih 

svetov zagotavlja Izvrsni »vet skupščine 
občine Kranj. 

Strokovna in administrativna dela, 
povezana z obravnavo posameznih vpra­
šanj opravljata upravna organa, za katerih 
področje delovanja je ustanovljen upravni 
družbeni svet. 

IV K O N Č N E D O L O Č B E 

28. člen 
Prve seje družbenih svetov v občini 

skliče predsednik Skupščine občine Kranj. 
Na prvi seji družbeni svet izvoli pred­

sednika in koordinacijski odbor. 

29. člen 
Prvi seji upravnih družbenih svetov 

skliče predsednik Izvršnega sveta Skup­
šč ine občine K ranj. 

Na prvi seji družbeni svet izvoli pred­
sednika. 

30. člen 
T a odlok prične veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 021-019/1979-01 
Datum: 19/12-1979 

Predsednik 
Stane B o ž i č , I r 

218. 

Občina Škof ja Loka 
Reteč«>, Qg4fi&l in Sv I>uh organiziranj-
javne razprave, kjer bo zagotovljena stro 
kovna razlaga gradiva. 

219. 

Na podlagi 11. in 15. člena zakona o 
urbanist ičnem planiranju (Uradni list 
SRS, št . 16/67. 27/72. 8/78). 6. č lena odloka 
o izvršnem svetu Skupščine občine Škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, ftt 32/78) 
je Izvršni svet Skupščine občine Škofja 
Loka na 92 seji. dne 9/9-1980 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka novelacije 

u r b a n i s t i č n e g a n a č r t a mikrorefrije 
ftkofja Loka 

1. 
Osnutek novelacije urbanist ičnega na­

črta rnikroregije Škofja Loka. ki ga'.)»-
delal Urbanist ični zavod — PA Ljubljana v 
sodelovanju r In š t i tu tom za regionalno 
ekonomiko in socialni razvoj Ljubljana 
pod št 2416 v avgustu 1980. se javno 
razgrne. 

2. 
Osnutek bo javno razgrnjen v sejni 

dvorani in poslovnih prostorih oddelka za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
Skupšč ine občine Škofja Loka ter v pro­
storih Krajevne skupnosti Škofja Loka 

3. 
Javna razgrnitev traja od 25 9-1980 do 

25/10-1980 V tem času bodo v krajevnih 
skupnostih Škofja Loka. Log. Zminec. 

4. 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevne skupnosti m 
samoupravne interesne skupnosti !ahk< . 
času javne razgrnitve dajo pripombe in 
predloge k razgrnjenemu osnutku 

Številka: 350-07/78 
Škofja Loka dne 9/9 1980 

Predsednik 
izvršnega sveta 
Peter P E T R I C . 
dipl oec. 1. r. 

220 

Ob primerjavi tiskanega besedila z izvir 
nikom, je bila ugotovljena napaka v odloku 
o splošni prepovedi prometa z zeml't*či 
prepovedi parcelacije graditve in spre­
membe kulture zemljišča za območje S 
*ke planine < Uradni ^ » ' n i k Goreniske.,*t 
17/801. zato se daje 

P O P R A V E K 

odloka o s p l o š n i prepovedi prometa 
z zeml i iAči . prepovedi parcelacije. 
graditve in spremembe kulture /em 
za območje S o n š k e planine 

V 1 členu se zemljiška parve'a med It 
• 383 30* in »383/32« pravilno glasi »383 31 • 
in ne »381 '31« 

S K U P 8 Č I N A O B C I N F 
Š K O F J A L O K A U G O T O V I T V E N I S K L E P 

Predpisi samoupravnih organov 

Izvršni svet Skupšč ine občine Kranj je 
v skladu s sklepom 22. seje zbora združene­
ga dela. 23. seje zbora krajevnih skupnosti 
in 21. seje družbenopol i t ičnega zbora Skup­
ščine občine Kranj z dne 19/12 1973 na 
svoji 119. seji z dne 10/9-1980 ugotovil, da 
so vsi predvideni udeleženci v delu druž­
benih svetov v občini Kranj in v delu 
družbenih svetov za upravno področje dela 
oziroma za posamezni upravni organ spre­
jeli dogovore o oblikovanju družbenih 
svetov, zato odlok o družbenih svetih v 
občini Kranj, ki ga je sprejela Skupščina 
občine Kranj na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in druž­
benopolit ičnega zbora dne 19/12-1979 
lahko prične veljati. 

Številka: 021-019/1979-01 
Datum. 10/9-1980 

Predsednik IS 
Mi lan Bajftelj, 1 r. 

Krajevna skupnost 
Besnica: 

221. 

Na podlagi 8. čl. zakona o referendumu 
in drugih oblikah osebnega izjavljanja 
(Ur. list SRS št . 23/77) 2. in 6. čl zakona o 
samoprispevku (LTr. list SRS St. 3/73) ter 
na podlagi predlogov na zborih krajanov je 
SKS Besnica na seji dne 6.8 1980 sprejel: 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka za izjrradnjo 

komunalnih objektov v Beanici 

1. čl. 
Razpiše se referendum za uvedbo kra­

jevnega samoprispevka za celotno območje 
K S za izgradnjo mrliških vežic, popravilo 
podpornega zidu. asfaltiranje parkirnega 
prostora pri pokopal išču, zadružnem domu. 
gradnja garaže za gasilski avto. ureditev 
ogrevanja v domu družbenih organizacij in 
za razširitev javne razsvetljave. 

2. čl. 
Investicijski stroški za namene iz l . č l . 

bodo predvidoma znašali 5.000.000 — din 
Občani bodo k navedenemu znesku prispe­
vali s samoprispevkom cca 3.000.000 din 
Ostali del pa bo K S zagotovila iz drugih vi­
rov. 

3. čl. 
Samoprispevek bo uveden za dobo 5 let 

in tood 1. 1 81 do 31. 12. 1986. 

4 čl 
Občani, ki stalno prebivajo na obmo/iu 

KS Besnica naj bi prispevali samoprispe­
vek po naslednjih merilih: 

1 Zaposleni 1 % od neto mesečnih not­
nih dohodkov 

2. Upokojenci 1 f od pokojnin* 
slednja znaša več kot pokojnina z var­
nim dodatkom 

3. Občani, ki plačujejo davek od • 
tijstva. prispevajo 6*? od letnega k a t c i - ' 
skega dohodka 

4 Občani, ki I osebnim delom in z last­
nimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost ter intelektualne 
storitve, prispevajo l&% od bruto prizna­
nega osebnega dohodka 

5. Občani, ki i osebnim delcm z lastni­
mi sredstvi opravi iajo gospodarske ali ne­
gospodarske dejavnosti ter intelektualne 
storitve in so obdavčeni v pavšalnem let­
nem znesku, prispevajo samoprispevek \ 
višini 1.5 I od ugotovljenega dohodka oz. 
od osnove, od katere se jim določi pavšalni 
znesek davka 

5 čl. 
Zavezanci za samoprispevek naj posta­

nejo tudi tisti občani ki se bodo v času tra 
janja samoprispevka za stalno preselili na 
območje K S Besnica od priselitve dahe in 
tisti, ki se bodo na novo zaposlili v času 
trajanja p lačevanja samoprispevka 

Prenehajo pa biti zavezanci za samopri­
spevek tisti občani , ki se bodo v času traja­
nja samoprispevka za stalno odselili iz K S 
Besnica od odseli t ve dalje 



6. čl. 
P lačevanja samoprispevka naj bi bili 

oproščeni naslednji dohodki, nagrade 
učencev v gospodarstvu, nagrade učencev 
in š tudentov na praksi, št ipendije, prejemki 
na podlagi zdravstvenega varstva, otroški 
dodatek, invalidnine, socialne podpore in 
pokojnine z varstvenim dodatkom. 

Plačevanja samoprispevka naj bi bili 
oproščeni tudi drugi zavezanci, katerih OD 
oz. pokojnina je edini dohodek in le-ta na 
družinskega člana ni višji od 2.500.— din. 

7. čl. 
Za zbiranje sredstev oz. samoprispevka 

in za vodenje načrtovanih del bo odgovo­
ren poseben odbor, ki ga bo imenoval S K S 
Desnica in dela pod njegovim nadzorstvom. 
Omenjeni odbor bo občane o zbiranju sred­
stev in izvajanju del obvešča najmanj en­
krat letno. 

8. čl. 
Referendum se izvede za celotno ob­

močje K S Besnica s tem, da glasujejo vsi 
občani, ki so vpisni v volilni imenik, pa tudi 
tisti, ki so starejfti od 15 let, če so zaposleni. 

9. čl. 
Referendum bo v nedeljo, dne 26. okto­

bra 1980 od 6. do 18. ure na voliščih v Zg. in 
Sp. Besnici. 

io. čl. 
Na- referendumu se glasuje neposredno 

in tajno z glasovnico na kateri je naslednje 
besedilo: 

K R A J E V N A S K U P N O S T B E S N I C A 

G L A S O V N I C A 

Referendum za uvedbo krajevnega sa­
moprispevka za izgradnjo komunalnih ob­
jektov v K S Besnica dne 26. 10.1980. 

O uvedbi krajevnega samoprispevka, ki 
naj se predpiše za dobo pet let od 1. 1. 1981 
do 31. 12 1986 in ga plačujejo zavezanci po 
osnovah in višini, ki je predlagan s sklepom 
sveta K S Besnica o razpisu krajevnega sa­
moprispevka za izgradnjo komunalnih 
objektov v Besnici. 

ZA 

G L A S U J E M 

11. čl. 

PROTI 

12. ei. 
Referendum bo uspel, če bo za samopri­

spevek glasovala več kot polovica vpisanih 
volilcev. 

13. č l . 
Svet K S Besnica mora pred referendu­

mom obvestiti občane o delih in višini pla­
čevanja in pobiranja samoprispevka. 

14. čl. 
Sredstva za izvedbo referenduma zago­

tovi Svet K S Besnica. 

15. čl. 
Za vse ostalo, kar ni v sklepu posebej 

določeno, se smiselno uporabijo določi la re­
publiških zakonov o samoprispevku in za­
konov o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja. 

16. čl. 
T a sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Za postopek o referendumu se smiselno 
uporabljajo določbe Zakona o volitvah de­
legacij in delegiranju delegatov v. skupščine 
družbenopo l i t i čn ih skupnosti (Ur. list 
SRS št . 23/77). Postopek referenduma in 
izid glasovanja ugotovi volilna komisija 
K S Besnica. 

Besnica, 6. 8. 1980 

Predsednik sveta 
KS Besnica 

ing. Janko P o g a č n i k , l.r. 


